ПРОТОКОЛ №2

заседания Дисциплинарной комиссии

некоммерческого партнерства «Саморегулируемой организации «Краснодарские строители»

05 апреля 2010 года                                                                                                     г. Краснодар

Место проведения заседания: г.Краснодар, ул.Трамвайная,21

Время начала заседания: 16 ч. 00 мин.

Время окончания заседания: 16 ч.30 мин.

На заседании присутствовали:

1. Проданец Юрий Михайлович — председатель Дисциплинарной комиссии

2. Малов Александр Михайлович - член комиссии

3. Крамской Владимир Петрович — член комиссии

4. Кривушичев Сергей Анатольевич - член комиссии

5. Хунагов Хазрет Саферович - член комиссии

6. Ницун Владимир Иванович - член комиссии

7. Тульчинский Михаил Григорьевич - член комиссии

Кворум для проведения заседания и принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель заседания: Проданец Юрий Михайлович

Секретарь:Хизетель А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Избрание заместителя Председателя Дисциплинарной комиссии.

2. Ознакомление с Положением о Дисциплинарной комиссии, требованиями законодательства и внутренних документов Партнерства о дисциплинарной ответственности членов СРО и  утверждение форм документов - предписание, предупреждение, выдаваемых дисциплинарной комиссией по итогам дисциплинарного производства.

3. Назначение секретаря Дисциплинарной комиссии.

1. СЛУШАЛИ:

По вопросу №1 повестки дня выступил Малов А.М. с предложением избрать заместителем председателя Дисциплинарной комиссии Ницун Владимира Ивановича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7 , «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Решение принято

Принятое РЕШЕНИЕ:

Избрать заместителем председателя Дисциплинарной комиссии Ницун Владимира Ивановича.

2. СЛУШАЛИ:

По вопросу №2 повестки дня выступил Проданец Ю.М. с информацией о положении о Дисциплинарной комиссии, требованиях законодательства и внутренних документов Партнерства о дисциплинарной ответственности членов саморегулируемой организации. Предложил утвердить формы документов выдаваемых дисциплинарной комиссией по результатам дисциплинарного производства: предписания и предупреждения.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7 , «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Решение принято

Принятое РЕШЕНИЕ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить формы документов предписание и предупреждение, выдаваемых Дисциплинарной комиссией по итогам дисциплинарного производства (Прилагаются к протоколу).

3. СЛУШАЛИ:

По вопросу №3 повестки дня выступил Крамской В.П. с предложением назначить секретарем Дисциплинарной комиссии специалиста по ведению реестра отдела правового обеспечения — Хизетель Анжелу Исламовну.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7 , «Против» - нет, «Воздержались» - нет. Решение принято

Принятое РЕШЕНИЕ:

Назначить секретарем Дисциплинарной комиссии специалиста по ведению реестра отдела правового обеспечения Партнерства — Хизетель Анжелу Исламовну.

Председатель заседания:_________________________ Проданец Ю.М.

Секретарь:____________________________________ Хизетель А.И.